
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO AMAPÁ 

 

 

           Av. FAB, 1070 | Edifício Macapá Office Center | Sala 510 | Centro 

CEP 68.900-073 – Macapá – AP E-mail:administrativo@crmvap.org.br 

 

 

 
 

 

Portaria CRMV-AP n° 002/2022 

 

 

 

 

          O Plenário do CRMV-AP, conforme decisão tomada na Sessão Plenária Extraordinária 

n° 001/2022 realizada em 12/01/2022, no uso de suas atribuições com base na Resolução CFMV 

n°1298 de 18 de dezembro de 2019, 

 

Resolve:   

           Art.1º - Designar a Médica Veterinária abaixo discriminada para compor a Comissão 

Eleitoral Regional-CER para o pleito do dia 18 de março de 2022 do Conselho Regional de 

Medicina Veterinária do Estado do Amapá triênio 2022-2025. 

 Secretária: Méd Vet. Letícia Bianca Furtado, em substituição ao Méd. Vet. Carlos 

Napoleão da Rosa Garcia. 

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 12/01/2022, revogando as demais disposições 

em contrário. 

         Dê-se ciência e cumpra – se. 

 

 Macapá, 12 de janeiro de 2022. 

 
 

 
 

 

Méd. Vet. José Renato Ribeiro 

CRMV-AP n°028 

Presidente 

 


		2022-01-14T13:16:55-0300
	JOSE RENATO RIBEIRO:28553195287




